


TOBB TARAFINDAN GÖNDERILEN 
YARDIM DAĞITILDI

Ramazan ayı dolayısıyla Her yıl olduğu gibi Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından bu yılda 40.000 Tl göndermiş olup ayni 

olarak kişi başı 60-Tl olacak şekilde gıda alınıp Yoksul ve muhtaç 
ailelere dağıtılmak üzere  Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum özmen 
ve Başkan Yardımcımız Ferzan DİLMEN ile birlikte yardımlar sahiplerine 
ulaştırıldı.01.07.2015

NUSAYBİN TSO AKREDİTASYON İÇİN SON 
HIZ ÇALIŞIYOR...

AKREDITASYON ÇALIŞMALARIMIZA DANIŞMAN 
EŞLIĞINDE HIZLA DEVAM EDIYORUZ

Akreditasyon çalışmalarımız hızla devam ederken teknolojik 
altyapımızı ve donanımlarımızı yenileme ve güçlendirme çalışmları 

ile ve bunu akabinde stratejik plan amaç ve hedeflerin belirlenmesiyle 
faaliyet göstergelerini sonuçlandırarak odamıza , üyelerimize 
ve bölgemize kalkınması açısından iş planlarını hazırlayarak 
çalışmalarımıza hızla devam etmekteyiz.
Teknoloji altyapı ve donanım çalışmalarında Yellowstar Design yetkilisi  
Yazılım Uzmanı Sn. Emre Sarıyıldız ile Adn Kıraç Yönetim Danışmanlığı 
yetkilisi Döküman Uzmanı Sn. Zafer Özoğul ve Stratejik Planlama 
ekibinden Nusaybin Ticaret ve Sanayi odası Genel Sekreteri Sn. 
Abdulkadir Güneş ve Akreditasyon Temsilcisi İlhan Özmen çalışmalara 
katılmışlardır.

Bin Aydan Daha Hayırlı, Kadir Gecesi’nin Tüm İslam Alemine Barış ve 
Huzur getirmesini temenni ederiz..

KADİR GECESİ MESAJI



Nusaybin Ticaret Borsası tarafından Aydınlar konaklama tesislerinde 
düzenlenen iftar yemeğine Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum 

Özmen katılmıştır.

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız  Mahsum ÖZMEN, Ramazan Bayramı 

münasebetiyle bir kutlama mesajı yayımladı.

 Özmen, mesajında, Ramazan bayramının ilçeye, ülkeye, 
İslam alemi ve tüm Dünyaya barış, kardeşlik ve huzur 

getirmesini diledi

 Özmen mesajında şunları kaydetti: ’Hepimizi manevi huzura 
eriştiren mübarek Ramazan ayını uğurlarken, Ramazan 

Bayramı’na kavuşmuş olmanın mutluluk ve sevincini 
yaşamaktayız. Bayramlar, vatandaşlarımız arasındaki karşılıklı 
sevgi ve saygının perçinlendiği, dargınlıkların unutulduğu, 
küslerin barışıp kardeşçe kucaklaştıkları mana yüklü özel 
günlerdir. Birlik, beraberlik ve dayanışma günleri olan 
bayramlarda büyüklerimizi, annemizi, babamızı, yakınlarımızı, 
komşularımız ve dostlarımızı ziyaret edelim. Bencilliği, kin 
ve nefreti içimizden söküp atalım, dargınlıklara son verelim. 
Ramazan ayı boyunca kazandığımız güzel alışkanlıkları 
sürdürme, vazgeçtiğimiz kötü huy ve davranışlara bir daha 
asla dönmeme kararımızı yineleyelim. Sadece yakınlarımızı, 
eş, dost ve arkadaşlarımızı değil, geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızı, bizlere her zaman doğru yolu gösteren 
yaşlılarımızı, hastanelerde ve evlerinde yatarak hastalıklarla 
mücadele eden kardeşlerimizi de ziyaret ederek, bayramın 
sevinç ve mutluluğunu onlara da taşıyalım. Kapısına birinin 
gelmesini bekleyen, evinden uzak yaşayan, fakirlikten bayram 
kutlayamayacak durumda olan insanlarımızı ziyaret ederek, 
gönüllerini alalım ve bu mutluluğa onları da ortak edelim. 
bugün coğrafyamızda ağız tadıyla bayram yapamayan, her 
gün kan ve gözyaşı içinde yaşayan İslam ülkelerindeki din 
kardeşlerimiz için de mübarek Ramazan Bayramının huzur ve 
barış getirmesini, temenni ederiz.15.07.2015

TICARET BORSASI IFTAR YEMEĞI YÖNETIM KURULU 
BAŞKANIMIZ MAHSUM 
ÖZMEN’DEN RAMAZAN 

BAYRAMI MESAJI



BASIN BAYRAMI KUTLAMASI

YÖNETİM Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen Basın Bayramıyla 
İlgili Kutlama Mesajı Yayınladı.Bölgemizde Faaliyette Bulunan 

Tüm Değerli Basın Mensuplarının 24 Temmuz Basın Bayramını 
En İçten Duygular İle Kutluyor, Bugüne Kadar Başarı İle Yerine 
Getirdikleri Bu Onurlu Görevi Bundan Sonra Da Aynı Duyarlılıkla Ve 
Kararlılıkla Yerine Getireceklerine Yürekten İnanıyoruz. Tüm Basın 
Camiamızın Özgür, Tarafsız Ve Doğru Haber Anlayışı İçerisinde 
Çalışmalarını Devam Ettirmeleri Temennisiyle Başarılar Diliyoruz.

ŞIRNAK TSO BAŞKANI ODAMIZA 
ZIYARETI

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tobb Tso Konsey 
Başkan yardımcı Sn.Osman Geliş Oda başkanımız Sn.Mahsum 

Özmen’i makamında ziyaret ettiler.24.07.2015

TOBB EMEKLI SANDIĞINI ZIYARET 
ETTIK

Odamız Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş Türkiye Odalar 
Borsalar ve Birlik Personeli Siğorta ve Emekli sandığı Vakfı 

Başkanı Sn.Nuh Tandoğan ve Genel Müdürü Sn. Ali Öztürk’ü 
makamında ziyaret ettiler.29.07.2015

ODAMIZ YENI UYGULAMALARA GEÇTI

T    edarikçimiz YellowStar Design & Sarıyıldız Bilgisayar firması 
yetkilileri Emre SARIYILDIZ ve Bülent SARIYILDIZ Odamız Genel 

Sekreteri Abdulkadir GÜNEŞ ve Akreditasyon sorumlu ile yaptımız 
çalışmalar neticesinde online dijital arşiv yazılımı ve online tahsilat 
modülünü, Mobil Uygulamayi aktif hale getirdik. Yakında Sitemiz 
mobil uyumlu olarak yayın hayatına devam edecektir.26.07.2015




